CONG \GHEP LK O Danfoid 55w

VAN PIEN TU

e DANFOSS EVR 6
(032L1212)

Van dién tir Danfoss EVR 6 032L1212: ngd vao: 10mm
(3/8 inch); ngd ra: 10mm (3/8 inch); loai két ndi: dau han;
luu lugng: 1m?3/h; kich hoat thi cong: khong.

Contact: 0982 67 24 67 - online@congnghieplanh.com|

ENGINEERING
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THONG SO CHI TIET VAN DIEN TU DANFOSS
EVR 6 03211212

Tong trong lwong 0.27 kg

Trong lwgng tinh 0.19 kg

EAN 5702428952903

Kich thwée truc truyén déng [mm] 13.5 mm

Nhiét do mé6i truwong -40 - phu thude cudn coil van di¢n tir
Nhiét d6 méi truong toi da [°F] 175 °F

Nhiét a9 méi truong toi thiéu [°F] -40 °F

Chirng nhén chét lwong UL EAC LLC CDC EURO-TYSK
Keém Coil Khong

Luu lwgng dong [gal/min] 1.15 gal/min

Hwéng van Van thang

Chirc nang NC (thuong dong)

San phiam twong tw 03215219


https://congnghieplanh.com/
https://congnghieplanh.com/san-pham/van-dien-tu-danfoss-evr-6-032l1212/

Kiéu két ndi ngé vao

Kich thwée ngo vao [in]
Luu lwgng dong [m?3/h]

Kich hoat thi cong

Ap suit 1am viéc tdi da [bar]
Ap suét 1am viéc t6i da [psig]
MaxOPD[bar] 10W AC
MaxOPD[bar] 20W DC
MaxOPD|[bar] coil BJ/BX
MaxOPD|psi] 10W AC
MaxOPD|psi] 20W DC

MaxOPD|psi] coil BJ/BX

Ghi chu khodng nhiét do hoat dong

Nhiét d hoat dong tbi da [°C]

Nhiét d hoat dong t6i thiéu [°C]

Nhiét d9 hoat dong tbi da [°F]

Nhiét d9 hoat dong toi thiéu [°F]

MinODP [bar]

MinODP [psi]
MOPD|bar/psi]

MWP [bar] PED compliant
Pwong kinh 16i [mm]

Kiéu két ndi ng

Kich thudc ngo ra [in]

Pau han
3/8 in

1 m*h
Khong
45.2 bar
655 psig
38 bar
28 bar
38 bar
550 psi
406 psi
550 psi
X4 dé toi da 130°C/265°F
105 °C
-40 °C
221 °F
-40 °F
0.03 bar
0.44 psi
COIL DEPENDEND
49 bar

6 mm
Pau han

3/8 in



Quy cach dong goéi

Tén ng dung phu tung
Phu kién san phim
Tén dong san phim
Nhém san phim

Tén san phim

S6 lwong déng géi

Gas lanh

Tinh kha dung
Loai
Chi dinh loai

Pat chirng nhan véi cac loai gas

So dd van hanh van

Nhiéu san pham
EVR

Phu kién van dién tir
EVR v2

Van dién tur

Van dién tir Danfoss
12 cai

R1234yf R125 R134a R152a R22 R290 R32
R404A R407A R407C R407F R410A
R417A R448A R449A R450A R452A R600
R600a R513A R452B R454B R1234z¢(E)
R407H R413A R422A R422B R422D
R438A R442A R444B R447A R447B
R449B R454C R455A R463A R512A
R513B R515A R515B R516A R454A
R507A

Céc loai phu tung van dién tur
EVR 6
Van dién tir, diu han

R125 R134a R152a R22 R404A R407A
R407C R407F R407H R410A R413A
R417A R422A R422B R422D R438A
R442A R447A R447B R448A R449A
R449B R450A R452A R455A R463A
R507A R512A R513A R513B R515A
R515B R516A

SERVO-DIAPHRAGM



